

Bygg dig stark HÖST

September 2026

Välkommen till höstens nyhetsbrev!

Här ger vi tips och information om mycket, samt självklart finns det ett månadens erbjudande. Vi gillar att skapa rutiner i vardagen.

Här hittar du även lite information om våra nyheter!

Nyhetsbrevet hittar du även under filer på våra kundsidor.

Är du inte med i kundklubben så meddela oss så bjuder vi in dig. Där kommer det även tips på goda recept och mycket annat som kan vara kul och veta.



Aloe Vera- för in och utsidan

Det finns cirka 180 arter av Aloe Vera, Aloe Barbadensis Miller, som Forever använder i sina produkter, är den mest kraftfulla. Det är denna suckulenta växt – med sina gröna, knubbiga blad – som utnyttjats för sina fantastiska egenskaper i över tusentals år. Redan de gamla grekerna insåg vilken kraft som fanns att hämta här. Aloe Barbadensis Miller är en subtropisk planta som klarar att lagra mycket vatten. I dess blad finns en trögflytande gelé som förutom vatten innehåller en unik blandning av ämnen.

Forever Living har verksamhet i alla världsdelar och är därmed världens största odlare, tillverkare och distributör av Aloe Vera. Våra produkter bygger på stabiliserad innergelé av plantan. Genom att vi noggrant kontrollerar hela produktionsprocessen, från planta till färdig produkt, kan vi garantera att vår Aloe Vera håller allra högsta kvalitet. Den höga och jämna kvaliteten har gett oss det prestigefyllda certifikatet IASC's* Seal of Approval – och gjort Forever Living marknadsledande i världen på Aloe Vera.

Aloe Vera – denna mjukgörande, fuktgivande och lugnande växt. Flitigt använd i en rad olika hud- och hårvårdsprodukter. Dessutom dricks den som kosttillskott av miljoner människor världen över.- Troligen världens nyttigaste grönsak.

Vi laddar för hösten !



Mage & tarm -Aloe Vera & Pro B

Idag forskas det mycket om mag & tarmhälsa och det finns många intressanta studier som visar på att det är ett bra beslut att ta hand om sin mage o tarm.

Solmogen Aloe Vera från bördiga jordar- Drickbart Aloe Vera-tillskott med vitamin C

Vår Aloe Vera-tillskott består av den finaste innergelén från handplockad Aloe Vera av högsta kvalitet, skördad vid perfekt mognad. Aloe Veran har en unik sammansättning av näringsämnen. Forever Aloe Vera passar alla som vill ha en ny vana i vardagen.

- 99,7% innergelé av Aloe vera
- vitamin C som bidrar till att motverka trötthet och utmattning och till immunsystemets normala funktion
- miljövänlig PET-flaska som kan pantas.
- Finns i fyra smaker; naturell, tranbär, persika och mango.

Forever Active Pro-B

Ett kosttillskott med mjölksyrabakterier , passar i sin vardag – eller för dig som skall ut och resa. Eftersom produkten är helt fri från animaliska ingredienser lämpar den sig väl för både veganer och vegetarianer.

- Ett modernt kosttillskott med en kombination av 6 olika bakteriestammar
- 8 miljarder levande mjölksyrabakterier per kapsel
- Mineralen zink som bidrar till att bibehålla normalt hår, normal hud och normala naglar. Zink bidrar även till normal kognitiv funktion (hjärnans processer som handlar om tänkande, kunskap och information) och till att skydda cellerna mot oxidativ stress samt ett stöd till immunförsvaret.
- Mjölksyrabakterierna i Forever Active Pro-B är producerade med en unik teknologi som både ökar produktens hållbarhet och skyddar bakterierna på deras väg genom magens sura miljö, ända tills de når sin tänkta destination i tjocktarmen. Forever Active Pro-B innehåller också majsfiber och fruktooligosackarider, kostfiber som är tillsatta för att fungera som mat till mjölksyrabakterierna.
- En praktisk förpackning som ger lång hållbarhet

Bakterierna odlas i ett noga kontrollerat labb för att utesluta kontamination från andra mikroorganismer. Samtliga bakteriestammar genomgår ordentliga säkerhetskontroller för att säkerställa att de tillhör rätt stam, just för att vi ska vara säkra på att vi får en bra och säker produkt.

I vårt tarmsystem bor mängder av bakterier, ungefär 1-2 kilo hos en vuxen människa. Här finns hundratals olika arter av bakterier och alla har sina unika egenskaper. För att det skall råda en god balans behöver tarmen ha en bra fördelning mellan sina olika invånare. Idag äter många av oss mycket snabbmat och lever under stress. Sådant kan rubba den naturliga balansen i tarmfloran. En bra kost och en hälsosam livsstil kan hjälpa dig att återfå den igen. Mjölksyrabakterier hittar man naturligt i mat som är fermenterad, exempelvis surkål, yoghurt, mjölksyrade grönsaker och i nyskördad honung.

Erbjudande: Aloe Vera 4 pak + Pro- B - Paketpris : 1599 kr (2000 kr)

NYHET !!

Kostfiber är en del av en varierad kost. Rekommendationerna är 25 gram/dag .

Forever Fiber Fusion är en mjuk tuggbar geléstav med frisk äppelsmak och utan tillsatt socker.

Ett smidigt alternativ för dig som vill komplettera ditt fiberintag även när du är på språng.

Forever Fiber Fusion kan användas av vuxna som vill komplettera sitt fiberintag på ett smidigt och vällsmakande sätt.



Erbjudande : Prova på rabatt 15%- gäller i september

Rik på fiber

Forever Fiber Fusion är framtagen för att göra det enklare att komplettera fiberintaget i vardagen. Produkten innehåller 8 g kostfiber i en noggrant sammansatt fiberblandning av lösliga majsfibrer, psylliumfröskal och fruktfiber från äpple samt citrusfrukterna apelsin, citron och pomerans. Den lösliga majsfibern är en finfördelad, lättblandad fiber och har liksom psylliumfröskal en mycket god vattenbindande förmåga och bildar en mjuk gel. Äppelfiber och citrusfiber kompletterar blandningen och bidrar även till en jämn, tuggvänlig gelékonsistens.

Zink och aloe vera

Forever Fiber Fusion innehåller även zink samt koncentrat av den finaste innergelen från vår egen handplockade aloe vera. Zink bidrar till normal kolhydratomsättning, till normal omsättning av makronäringsämnen och till immunsystemets normala funktion.

NYHET !!

Växtbaserad omega-3 från algolja

Forever Algal Omega är ett omsorgsfullt framtaget, veganskt omega-3-tillskott med algolja som innehåller fettsyror DHA och EPA.

Algolja är en modern och växtbaserad källa till omega-3. Du får en produkt med fokus på kvalitet, renhet och hållbarhet, och i mjuka kapslar som är lätta att svälja.

Forever Algal Omega ger dig algolja av högsta kvalitet i varje kapsel.



Erbjudande: Prova på rabatt 15%- gäller i september

För hjärta, hjärta och syn

Kroppen kan inte tillverka omega-3 själv, utan vi får i oss detta genom vår kost. Naturliga källor till DHA och EPA är framför allt fet fisk och vissa alger. DHA bidrar till att bibehålla normal hjärnfunktion och normal synförmåga . EPA och DHA bidrar till hjärtats normala funktion .

Direkt från källan - en ny generation av omega-3

Algolja är rik på DHA och EPA direkt från omega-3-källan – mikroalger – som också är en källa för den omega-3 som finns i fisk. Mikroalgen *Schizochytrium* sp., som är en vattenväxt, är den mest välstuderade algarten, vilket gör den till en välbeprövad och säker råvara. Algoljan karaktäriseras av en hög andel DHA i förhållande till EPA, och har en konsekvent och pålitlig fettsyrasammansättning mellan skördar.

Ansvarsfullt odlad

Produktionen av algerna sker ansvarsfullt i slutna, kontrollerade och aseptiska miljöer på land och algoljan extraheras skonsamt med hjälp av vatten. Genom odlingen i slutna system, utan kontakt med haven eller deras ekosystem, framställs algoljan dessutom utan spår av bekämpningsmedel, herbicider, tungmetaller och andra föroreningar.

VITAMINERA MERA !

I vårt sortiment hittar du vitaminer o mineraler för alla, stor och små .

Tips!

- **Forever Daily-** Den lilla tabletten med det stora innehållet ger dig 12 vitaminer och 8 mineraler, Aloe vera , lykopen , koenzym Q10 och vår egen frukt- och grönsaksmix.
- **D- vitamin-** Vitamin D3 är den form av D-vitamin som bildas i din hud när du vistas i solen. Du kan även få i dig vitamin D3 genom att äta till exempel fisk, kött och ägg. I Forever Absorbent-D är det fårull som är källan till vitamin D3. Vitamin D bidrar bland annat till normal muskelfunktion, immunförsvarets normala funktion samt normalt upptag av kalcium och fosfor.
- **Kidz:** Barnens eget kosttillskott: viktiga vitaminer och mineraler i form av barnvänliga tuggtabletter med god smak av vindruvor och persika.
- **Forever Gummy:** Forever Immune Gummy ger dig dagsbehovet av en hel rad vitaminer såsom B6, A, B12, C och D, och mineralet zink som bidrar till immunsystemets normala funktion. Denna goda tuggtablett är helt vegansk och har en tropisk fruktsmak. Kosttillskott i tuggvänligt format, typ vingummi, blir mer och mer populärt. Här får du dessutom en vegansk variant, med växtbaserat vitamin D och helt fri från gelatin.

Och självklart ... Vår storsäljare ! Marint Kollagen kommer under hösten med en uppdatering av produkten

Varför Kollagen ?



Kollagen är ett protein som finns naturligt i din kropp. Huden består till exempel till 70% av kollagen, och du hittar det även i naglar och hår. Kroppens naturliga kollagenproduktion saktar ner efter 25 års ålder, därför är det bra att tillsätta det i kosten. Fiskkollagen är en fin kollagenkälla. Att fiskkollagenet hydrolyseras betyder att man bryter ner det till pyttesmå beståndsdelar, så kallade kollagenpeptider, som blir ännu lättare för kroppen att ta till sig.

I Forever Marine Collagen finns både vitamin C som bidrar till normal kollagenbildning och zink som bidrar till att bibehålla normala naglar. Dessutom vitamin A som bidrar till att bibehålla normal hud , biotin som bidrar till att bibehålla normal hud och hår , och koenzym Q10 .I Forever Marine Collagen finns, förutom kollagen, en hel rad med botaniska ingredienser. Här hittar du acerola, grönt te, gojibär och svartpepparextraktet piperin. Tillsammans ger dessa ingredienser Forever Marine Collagen en friskt syrlig bärsmak.

Erbjudande: Prova på rabatt 15%- på 3 pak Kollagen gäller i september

Nästa nyhetsbrev kommer i november !

“ Bygg dig stark ”



Kvalitet och omsorg

Produkter av hög kvalitet med certifieringar och kvalitetsmärkningar runt om i världen.

Ett socialt engagemang är också viktigt . Därför har våra medarbetare en bra och säker arbetsmiljö. Vi samarbetar även aktivt med hjälporganisationer och humanitära projekt.

Har du frågor, funderingar eller vill beställa något så hör av dig .

Mia & Helén

Mobil Mia:

070 - 3788245

Mobil Helén :

070- 5232244

FOREVER
LIVING  PRODUCTS®